PORTARIA N° 323/2012, DE 27 DE ABRIL DE 2012

Concede progressão de referência na

Carreira do Magistério Superior da FURB a

professores universitários.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e considerando, ainda, o teor do

Memorando nº 048/2012  – CPCM, de 24 de abril de 2012, oriundo da Presidência da Comissão

Permanente da Carreira do Magistério, CONCEDE PROGRESSÃO DE REFERÊNCIA, com

base nos  incisos I, II,  IV e V do art. 2º da  Resolução nº 37/2010, de 29 de junho de 2010, aos

seguintes docentes:

NOME TOTAL DE

PONTOS

REFERÊNCIA DATA DA

ALTERAÇÃO

Jurgen Andreaus     97,82 PQ09 15/3//2012

Ticiano Aurélio Campigotto   72,11 PQ07 16/3/2012

            Blumenau, 27 de abril de 2012.

GRISELDES FREDEL BOOS